Rua Miguel Detoni, 201 – Fone: (54) 524-1202 – Fone/Fax: (54) 524-1141

CEP: 99790-000 - MARIANO MORO – Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.386/0001-95

                                                                  Email: licitacao@pmmarianomoro.com.br

1

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DO  EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N.º 06/2014

  O Município de Mariano Moro, em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações, torna público para conhecimento dos interessados que está revogado o processo licitatório na

modalidade tomada de preço nº 06/2014.  Maiores informações poderão ser obtidas junto a Prefeitura

Municipal de Mariano Moro, localizada na Rua Miguel Detoni, 201, Mariano Moro/RS ou pelo telefone

54-35241188 em horário de expediente ou ainda pelo site www.pmmarianomoro.com.br

                                                Mariano Moro/RS, 20 de agosto de 2014.

                                                         Adelar  Battisti

                                                       Prefeito Municipal.

mailto:licitacao@pmmarianomoro.com.br
http://www.pmmarianomoro.com.br/